

# Årsredovisning

för

## Phasebox AB

556431-1693

Räkenskapsåret

2023-11-01 – 2024-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Nordanåker, Styrelseledamot  
2025-11-02

Styrelsen och verkställande direktören för Phasebox AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–11–01 – 2024–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar utveckling, tillverkning och försäljning av laddboxprodukter för laddning av laddbara bilar.

Företaget har sitt säte i Malmö, Skåne Län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets resultat förklaras med gjorda investeringar, utvecklingsarbete och något svag försäljning under våren. Företaget tog i samgang med detta in fler distributörer. Vi ser nu effekten av detta och försäljningen stiger stadigt.

Företagets produkter är mycket väl mottagna på marknaden och betecknas som tekniskt marknadsledande. Under året har företaget ytterligare utvecklat och förfinat produkterna och speciellt den unika lastbalanseringen. Ytterligare en patentansökan på en ny produkt som bygge på tekniken har lämnats in.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget ser ingen direkt avmattning de segment som företaget är verksamma i. Tvärtom ser företaget möjligheter till expansion både i Sverige och på andra marknader. Företaget kommer att arbeta med att söka på nya marknader för produkterna

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (14 mån)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	11 294	7 983	3 134	170	0
Resultat efter finansiella poster	-1 706	-819	207	-198	-365
Soliditet (%)	2,1	2,5	13,4	11,7	-18,5

Bolagets omsättning har ökat i och med ökad efterfrågan under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Utveckl- ningsfond</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	464 185	40 000	315 163	-818 675	<b>200 673</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-818 675	818 675	<b>0</b>
Fond utvecklingsutgifter		-116 046		116 046		<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott				1 712 000		<b>1 712 000</b>
Årets resultat					-1 711 879	<b>-1 711 879</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>348 139</b>	<b>40 000</b>	<b>1 324 534</b>	<b>-1 711 879</b>	<b>200 794</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 917 000(1205000)kr.

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 324 535
årets förlust	-1 711 879
	<b>-387 344</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-387 344
	<b>-387 344</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-09-01 -2023-10-31 (14 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		11 294 079	7 982 508
Övriga rörelseintäkter		77	2 598
		<b>11 294 156</b>	<b>7 985 106</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-7 280 073	-5 078 241
Övriga externa kostnader		-2 876 669	-1 525 849
Personalkostnader	2	-2 265 549	-1 749 248
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-236 544	-196 123
		<b>-12 658 835</b>	<b>-8 549 461</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 364 679</b>	<b>-564 355</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-341 651	-254 322
		<b>-341 562</b>	<b>-254 320</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 706 241</b>	<b>-818 675</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 706 241</b>	<b>-818 675</b>
Skatt på årets resultat		-5 638	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 711 879</b>	<b>-818 675</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	427 684	444 844
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	41 490	71 010
		<b>469 174</b>	<b>515 854</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	512 329	140 637
		<b>512 329</b>	<b>140 637</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	1 000	1 000
Andra långfristiga fordringar		317 254	0
		<b>318 254</b>	<b>1 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 299 757</b>	<b>657 491</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Varor under tillverkning		3 928 366	2 902 583
Färdiga varor och handelsvaror		963 000	963 000
		<b>4 891 366</b>	<b>3 865 583</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 330 485	2 578 105
Fordringar hos koncernföretag		48 162	37 037
Övriga fordringar		1 771 123	630 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 285	175 977
		<b>3 210 055</b>	<b>3 421 844</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 101 421</b>	<b>7 287 427</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 401 178</b>	<b>7 944 918</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Fond för utvecklingsutgifter		348 139	464 185
		<b>588 139</b>	<b>704 185</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 324 535	315 164
Årets resultat		-1 711 879	-818 675
		<b>-387 344</b>	<b>-503 511</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>200 795</b>	<b>200 674</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	980 023	1 921 279
Skulder till kreditinstitut		1 837 501	2 102 084
Övriga skulder		0	170 967
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 817 524</b>	<b>4 194 330</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 677 545	2 028 834
Övriga skulder		2 092 177	918 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		613 137	602 973
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 382 859</b>	<b>3 549 914</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 401 178</b>	<b>7 944 918</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-09-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	3	3

## Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	580 231	0
Inköp	98 886	580 231
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>679 117</b>	<b>580 231</b>
Ingående avskrivningar	-135 387	0
Årets avskrivningar	-116 046	-135 387
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-251 433</b>	<b>-135 387</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>427 684</b>	<b>444 844</b>

## Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	147 600	147 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>147 600</b>	<b>147 600</b>
Ingående avskrivningar	-76 590	-47 070
Årets avskrivningar	-29 520	-29 520
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-106 110</b>	<b>-76 590</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 490</b>	<b>71 010</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	215 456	133 831
Inköp	462 670	81 625
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>678 126</b>	<b>215 456</b>
Ingående avskrivningar	-74 828	-43 612
Årets avskrivningar	-90 978	-31 216
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-165 806</b>	<b>-74 828</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>512 320</b>	<b>140 628</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående nedskrivningar	-49 000	-49 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-49 000</b>	<b>-49 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	980 022	1 921 278
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

Skanör 2025-06-20

*Mikael Nordanåker*  
Mikael Nordanåker  
Verkställande direktör

*Max Nordanåker*  
Max Nordanåker

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-20

*Emma Kantoft*  
Emma Kantoft  
Auktoriserad revisor
